PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от 23 мая 2022 года
	№ 50/215-5

р.п. Лебяжье
О плане мероприятий, посвященных Дню России в

Лебяжьевском муниципальном округе
В соответствии с планом мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов, решением Избирательной комиссии Курганской области от 18.04.2022 года № 9/65-7 «О проведении мероприятий, посвященных Дню России», территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:
1. Провести в период с 6 по 12 июня 2022 года мероприятия, посвященные Дню России в Лебяжьевском муниципальном округе.
2. Утвердить План мероприятий, посвященный Дню России в Лебяжьевском муниципальном округе (прилагается).

3. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области, отделы образования и социального развития Администрации Лебяжьевского муниципального округа, учреждения культуры и образования Лебяжьевского муниципального округа.
4. Разместить решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа официального сайта Администрации Лебяжьевского муниципального округа.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа
	         М.Н. Гаврилова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа
	         Е.Г. Фадеева

	Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа
от 23 мая 2022 года № 50/215-5

План мероприятий, посвященный Дню России в Лебяжьевском муниципальном округе
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
исполнения
	Категория участников
	Организаторы

мероприятия

	1.
	Конкурс «Наша Родина – Россия»
	8 июня
	обучающиеся

4-й, 24-й и 34-й групп Лебяжьевского агропромышленного техникума
	ТИК Лебяжьевского муниципального округа,
ГБПОУ «Лебяжьевский агропромышленный техникум (казачий кадетский корпус)» (по согласованию)

	2.
	Викторина «Моя Россия!»
	10 июня
	участники смены «Мы живем в Зауралье» летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания при МБОУ «Лебяжьевская средняя общеобразовательная школа»
	ТИК Лебяжьевского муниципального округа,

МБОУ «Лебяжьевская средняя общеобразовательная школа»
(по согласованию)

	3.
	Деловая игра «Символы
государственного величия»
	11 июня
	старшеклассники МБОУ «Елошанская средняя общеобразовательная школа»
	Руководитель клуба молодых избирателей «Молодежь. Политика. Выборы» при Елошанской сельской библиотеке Н.А. Розова
(по согласованию)